d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Trong giờ hành chính,
liên tục kể từ ngày 11/3/2026 cho đến hết 17 giờ 00 ngày 06/4/2026, tại Công ty
đấu giá hợp danh Cà Mau. Địa chỉ: số 207, Ngô Gia Tự, phường Tân Thành, tỉnh
Cà Mau.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.387.059.257 đồng (Hai tỷ, ba
trăm tám mươi bảy triệu, không trăm năm mươi chín nghìn, hai trăm năm mươi
bảy đồng),(giá chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng, phí và lệ phí khác);

e) Tiền mua hồ sơ và nộp tiền đặt trước: Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá:
200.000 đồng/hồ sơ; Tiền đặt trước: 238.706.000 đồng (Hai trăm ba mươi tám
triệu, bảy trăm lẻ sáu nghìn đồng).

- Thời gian nộp tiền đặt trước: Bắt đầu từ 7h30 ngày 11/3/2026 đến 17h00
ngày 06/4/2026 hết hạn.

* Phương thức nộp tiền đặt trước: Người đăng ký tham gia đấu giá nộp
chuyển khoản vào tài khoản Công ty TNHH Đấu giá hợp danh Cà Mau, Số tài
khoản: